

# Nóżka do mebli metalowa, narożna h-100 złota

[]

Gwiazda Noga Meblowa Narożna H-100 w kolorze złotym to produkt, który łączy w sobie elegancki design i funkcjonalność, tworząc niepowtarzalne wykończenie każdego wnętrza. Dzięki trójramiennej formie zapewnia nie tylko stabilność, ale także unikalny charakter meblom. To idealne rozwiązanie zarówno dla domowych aranżacji, jak i przestrzeni komercyjnych, gdzie estetyka musi iść w parze z wytrzymałością. Złota powłoka nadaje meblom luksusowy wygląd, podkreślając nowoczesność oraz ekskluzywność każdej przestrzeni.

## Nowoczesny i minimalistyczny design

Noga meblowa "Gwiazda" H-100 Złota wyróżnia się swoim nowoczesnym, trójramiennym kształtem. Jej unikalna narożna forma sprawia, że stanowi ona idealne wsparcie dla mebli, jednocześnie dodając im designerskiego wykończenia. Złota powierzchnia, błyszcząca i gładka, idealnie komponuje się z różnymi stylami wnętrzarskimi – od nowoczesnych i minimalistycznych, po glamour i klasykę. Jej subtelny, ale jednocześnie efektowny wygląd czyni ją doskonałym wyborem dla osób ceniących sobie elegancję i funkcjonalność w jednym.

## Wszechstronność i szerokie zastosowanie

Dzięki swoim wymiarom oraz solidnej konstrukcji, Gwiazda Noga Meblowa H-100 Złota doskonale sprawdza się zarówno w meblach domowych, jak i komercyjnych. Noga ta jest idealnym wyborem dla sof, narożników, foteli, a także łóżek, oferując stabilne wsparcie dla tych mebli. Jej konstrukcja pozwala na montaż zarówno w nowoczesnych, jak i bardziej klasycznych wnętrzach. W przestrzeniach takich jak hotele, biura, restauracje czy salony, gdzie liczy się zarówno funkcjonalność, jak i estetyka, noga "Gwiazda" zapewnia długowieczność i estetyczny wygląd przez lata użytkowania.

## Solidna konstrukcja i trwałość

Jednym z kluczowych atutów nogi meblowej "Gwiazda" H-100 jest jej solidna konstrukcja. Wykonana z wysokiej jakości metalu, noga cechuje się wyjątkową odpornością na obciążenia i uszkodzenia mechaniczne. Powłoka pokryta złotym lakierem nie tylko dodaje jej elegancji, ale także chroni przed korozją oraz wpływem czynników zewnętrznych. Dzięki temu noga "Gwiazda" sprawdza się doskonale w miejscach o wysokim natężeniu ruchu, takich jak przestrzenie komercyjne, zapewniając długotrwałe użytkowanie.

## Idealne rozwiązanie dla mebli tapicerowanych

Gwiazda Noga Meblowa Narożna H-100 Złota to doskonały wybór do mebli tapicerowanych, takich jak sofy, narożniki czy fotele. Jej unikalny kształt nadaje meblom nowoczesny i stylowy wygląd, jednocześnie zapewniając stabilność. Dzięki wysokości 100 mm, noga ta dodaje meblom lekkości, sprawiając, że całość konstrukcji zyskuje elegancki i wysmakowany charakter. Idealnie wpisuje się w aranżacje zarówno w domach, jak i w hotelach czy biurach, gdzie liczy się nie tylko wygoda, ale także estetyka i wytrzymałość.

Cena: 11 zł/szt

### **Prowadzimy sprzedaż wysyłkową**

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/pl/p/GWIAZDA-NOGA-MEBLOWA-NAROZNA-h-100-ZLOTA/1493>

## Dane techniczne

Model: gwiazda

Materiał: metal

Grubość metalu: 2,0 mm

Wysokość: 100 mm

Ramiona: 130 mm z obu stron

Montaż: otwory "fasolka" 20 mm oraz 8 mm.

Kolor: złota

Wykończenie: malowanie proszkowe, struktura

Ślizg: fi 13,0mm h-5

Zastosowanie produktu: sofa, szafka, szafka TV, szafka na łóżko i inne meble

Widoczna na ekranie kolorystyka może odbiegać od rzeczywistej z powodu różnic w ustawieniach monitorów.

Więcej akcesoriów na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/pl/p/GWIAZDA-NOGA-MEBLOWA-NAROZNA-h-100-ZLOTA/1493>

Kalinda

tel: 604786509  
e-mail: kalinda@kalinda.pl  
<https://kalinda.pl/>



## Informacje dodatkowe

Stan

**Nowy**

## Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/nozka-do-mebli-metalowa-narozna-h-100-zlota,o8863>

## Kontakt

Mail: [ogloszenie@kalinda.pl](mailto:ogloszenie@kalinda.pl)  
Telefon:

## Lokalizacja

, Białogard  
Zachodniopomorskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-10-09 18:56:41**  
Ogłoszenie wygasa: **2025-04-11 09:57:38**



kalinda.pl

